
UCHWAŁA NR XII/100/2016 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu 

Choszczeńskiego na lata 2016-2020” 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.)  

oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm), Rada Powiatu w Choszcznie 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się „Powiatowy Program Opieki nad Zabytkami Powiatu 

Choszczeńskiego na lata 2016-2020”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Dycha 

 


